INDICAÇÃO nº 699 / 2020
Súmula: Solicita Providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Secretário Sr. Ramon Medrano de Almada, se há possibilidade de uma avaliação técnica para colocação de Cascalhos na Rua dos Jambos no Jardim Vitápolis Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Secretário Sr. Ramon Medrano de Almada, se há possibilidade de    uma avaliação técnica para colocação de Cascalhos na Rua dos Jambos no Jardim Vitápolis Itapevi – SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-

    Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido remanejamento de agua potável, a rua ficou intransitável por causa do barro, necessitando de cascalho para melhorar as condições de locomoção dos munícipes que transitam pelo local.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de fevereiro de 2020

[image: image1.png]oG

José Aparecido Ramos